-UNISSEX P -  M  -  G  -  GG  -  XGG) 

2. INSCRIÇÕES, VALORES E KITs. 

2.1. O atleta poderá se inscrever pelos sites: “www.spsruncorridas.com.br” ou 

“www.minhasinscricoes.com.br” 

OBS:  As inscrições serão limitadas. 

2.2. Taxa de inscrição (valores): 

- Público Geral: R$ 119,00 (cento dezenove reais) + taxa do site.  

KIT PROMO ,sem camiseta R$ 79,00 (setenta e nove reais) + taxa do site   

- Associados SPS RUN-SOROCABA -SP: R$ 99,00 (noventa e nove reais). + taxa do 

site - Moradores de Votorantim -SP: R$ 99,00 (noventa e nove reais).